TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 297/2024

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

CONTRATADA: CUSTOM INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 00.095.530/0001-60;

OBJETIVO: O objeto do presente termo é o reconhecimento da dívida, referente à prestação
de serviços sem cobertura, no período de 27/08/2024 a 21/11/2024, objetivando atender as
demandas do Instituto, que foram utilizados no período descrito.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Projeto / Atividade: 2.080 – Gestão Operacional – Taxa

Administrativa;

- Elemento de despesa: 3.3.90.40.00.00.00.00.1802 – Serviços Tecnologia da Informação e

Comunicação;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 149 da Lei Federal nº 14.133/2021;

VALOR CONTRATUAL: R$ 27.317,41.

DATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 17/12/2024.

Atenciosamente,

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente do IPREVI

                                     Matrícula 7724

		2024-12-17T16:25:01-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784